
— 21353 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXXIII/208/08

Rady Gminy Duszniki
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON Z WYJ¥TKIEM
ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE Z DZIA£ALNO�CI¥ ROLNICZ¥ PROWADZON¥ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

Poz. 3845, 3846

/ � � � � �
� � ��

� ��� � �
� � ��

6 � �� � ��

1 � � � 0 � �

2 � �� � �� �
� � �

� � �
�

, � � � �
�

- � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

' � �
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

7 � �
��� ��� ������ ������
��� � ������ ������

 

3846

UCHWA£A Nr XXXIII/209/08 RADY GMINY DUSZNIKI

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005
r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847) Rada Gminy Duszniki uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci:

1. od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci � 0,59 z³ od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej,

2. od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej � 14,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3. od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
³em siewnym � 5,00 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,



— 21354 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 229

4. od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych � 3,84 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

5. od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego � 4,50
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

6. od budowli � 2% ich warto�ci � okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

7. od powierzchni gruntów:

- zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,60 z³,

Poz. 3846, 3847

- pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki retencyjne lub
elektrowni wodnych - 3,28 z³ od 1 ha powierzchni,

- pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,24 z³ od 1 m2.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XVI/95/07 Rady Gminy Duszniki
z dnia 23 pa�dziernika 2007 roku w sprawie okre�lenia wyso-
ko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Gracjan Skórnicki

3847

UCHWA£A Nr XVI/119/08 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) oraz art. 5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
roku Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy Mie�ci-
sko uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci obowi¹zuj¹cych na terenie Gminy Mie�cisko:

1. od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,56 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni 3,90 z³

c) pozosta³ych gruntów, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego 0,20 z³

2. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci, zajêtych wy³¹cznie na potrzeby mieszkalne

0,50 z³

3. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej 14,05 z³

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym 8,54 z³

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,94 z³

6. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,95 z³

7. od budowli lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia-
³alno�ci gospodarczej - 2%


